
 
 
 
 

 

PORTARIA INTERNA DO CAV 

Nº 023/2020, de 10/02/2020  
 
 
 
 
 
 
 

DESIGNA COMISSÃO: PROCESSO DE 

REVALIDAÇÃO DE DIPLOMA. 

 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,   

 

RESOLVE: 

 

1. Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão responsável pela análise do 

processo de revalidação de diploma, do Curso de Medicina Veterinária, de DIANA 

CAROLINA SAAVEDRA PLAZAS (Processo 00043.1.22339/02-2020 – Plataforma Carolina 

Bori):  

 

 Prof. Nilson Oleskovicz - Presidente 

 Profa. Mere Erika Saito  

 Profa. Amanda Leite Bastos Pereira 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr  
Diretor Geral 

61386480991
Realce


